
 

 
 
 

Администрация  муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

(Администрация  города  Мончегорска) 

КОМ ИТ Е Т   ИМ У Щ Е С ТВЕ ННЫ Х  ОТ НОШ Е НИ Й  

 
 

РЕ Ш Е НИЕ  
 

26.12.2022 

  

 

                 

                    № 149 
                                    М о н ч е г о р с к  

 
Об утверждении учетной политики для целей налогообложения 

комитета имущественных отношений администрации 

 города Мончегорска 
 
 

Во исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ "О 

бухгалтерском учете", приказа Министерства Финансов Российской Федерации 

от 30.12.2017 № 274н "Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского 

учета для организаций государственного сектора "Учетная политика, 

оценочные значения и ошибки", в целях организации ведения налогового учета, 

формирования налоговой отчетности, комитет имущественных отношений 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить и ввести в действие учетную политику для целей 

налогообложения комитета имущественных отношений администрации города 

Мончегорска.  

2. Признать утратившим силу решение комитета имущественных 

отношений администрации города Мончегорска от 22.04.2019 № 45 "Об 

утверждении учетной политики комитета имущественных отношений 

администрации города Мончегорска".  

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года. 

 

 

Председатель комитета 

имущественных отношений                                                           Е.Н. Бидненко 

 


